— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES <

Ofício nº. 81/2023.

Chavantes/SP, 11 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROCHA,
Secretário Municipal do Meio Ambiente
CHAVANTES

Cumprimentando-o — cordialmente, sirvo-me do

presente para encaminhar a Vossa Senhoria declaração de substituição do

cargo de Titular no Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

(COMDEMA).

No ensejo, renovo os protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

LUÍS CESÃI) Ri S
ud E
DJU

— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES —

DECLARAÇÃO

Eu, LUÍS CESAR PEDRO LONGO, Presidente da

Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, DECLARO, para os

devidos fins de direito, que o servidor público efetivo Ivis Martins de Araújo

assumirá o cargo de Titular no Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente (COMDEMA) como representante do Poder Legislativo Municipal

de Chavantes (SP), em substituição ao vereador Roberto Cezar Gomes

Soares.

Chavantes (SP), 11 de dezembro de 2023,